PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Padre Zacarias , Nº 100 - Cruzeiro - B. S. Francisco- ES – CEP: 29.800-000 - Tel (27) 3756-8018 – semecbsf2@gmail.com

CONCURSO DE REMOÇÃO PARA PROFESSORES REGENTES DE CLASSES

E PROFESSORES DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA, EFETIVOS, DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO.

P O R T A R I A   Nº 660/2024

DIVULGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO DE REMOÇÃO

PARA PROFESSORES REGENTES DE CLASSES E PROFESSORES DE

SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA, EFETIVOS, DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO

A Comissão nomeada para Análise, Avaliação e Elaboração de Edital de Remoção,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria 611/2024, de 29 de

outubro de 2024, e considerando o disposto na Lei 14/09, de 30 de dezembro de

2009,

RESOLVE:

Divulgar o resultado da Classificação dos Professores Regentes de Classe e Professores

de Suporte Pedagógico à Docência no Concurso de Remoção da Rede Municipal de

Ensino, em 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Padre Zacarias , Nº 100 - Cruzeiro - B. S. Francisco- ES – CEP: 29.800-000 - Tel (27) 3756-8018 – semecbsf2@gmail.com

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Rosangela Otharan Cabral 1º 55,0

Liliana da Silva Lemos Barbosa(Desempate: Edital de Remoção 01, art. 12,

inciso III)
2º 53,0

Iza Verônica de Souza Viturino (Desempate: Edital de Remoção 01, art. 12,

inciso III)
3º 53,0

Fabiane Siqueira de Barros 4º 43,0

Huelida Merlo Martinelli 5º 41,0

Loraine Aparecida Fernandes da Silva Garcia (Desempate: Edital de

Remoção, art. 12, inciso III)
6º 31,0

Aldileide Silva Almeida Ferrari (Desempate: Edital de Remoção, art. 12,

inciso III)
7º 31,0

Eullivany da Silva Soares(Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 8º 25,0

Claudinéia Duarte dos Santos Gomes(Desempate: Edital de Remoção, art.

12, inciso III)
9º 25,0

Luana Gomes Sousa(Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 10º 25,0

Ludimila Soares Vieira(Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 11º 25,0

Sara Joselha Ferreira Sirqueira(Desempate: Edital de Remoção 01, art. 12,

inciso III)
12º 25,0

Jéssica Luiza Vasconcelos(Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 13º 25,0

Lara Lorraine Milagre(Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 14º 25,0

Jucéia Gomes de Oliveira (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 15º 23,0

Ediane Simões Mendes Calinski (Desempate: Edital de Remoção, art. 12,

inciso III)
16º 23,0

Evandro Lucas Viturino (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 17º 23,0

Vâmila Vitória Batista de Oliveira (Desempate: Edital de Remoção, art. 12,

inciso III)
18º 23,0

Silvana Teixeira Corrêa (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 19º 21,0

Allyne Candido de Almeida Franck (Desempate: Edital de Remoção, art. 12,

inciso III)
20º 21,0

Celho Evaldt (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 21º 21,0

Juliana Pereira Bianquini (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 22º 20,0

Simone Fonseca da Silva (Desempate: Edital de Remoção, art. 12, inciso III) 23º 20,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Padre Zacarias , Nº 100 - Cruzeiro - B. S. Francisco- ES – CEP: 29.800-000 - Tel (27) 3756-8018 – semecbsf2@gmail.com

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - DISCIPLINA GEOGRAFIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Patricia Regina Saldanha de Oliveira (Excedente) 1º  57,0

Dalkia Barbosa Ximenes Cabral  2º  42,0

PROFESSOR DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA INSCRITOS e ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTOS

Amália Maria Lacerda Barbosa (Desempate: Edital de

Remoção 01, art. 12, inciso III)
1º 57,0

Regina Maria da Silva Souza (Desempate: Edital de

Remoção 01, art. 12, inciso III)
2º 57,0

Núbia Silva Amaral Stohel 3º 54,0

Laudiana Daniel Teixeira Freitas (Desempate: Edital de

Remoção, art. 12, inciso III)
4º 53,0

Laudenir Emera Monteiro Costa (Desempate: Edital de

Remoção, art. 12, inciso III)
5º 53,0

Rosa Amélia Florêncio 6º 51,0

Marli Quiuqui 7º 48,0

Barra de São Francisco-ES, 22 de novembro de 2024.

COMISSÃO PARA ANÁLISE, AVALIAÇÃO E ELABORAÇÃO DE EDITAL PARA REMOÇÃO